

MALERMESTER JACKSON IVS

Ellekær 3
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Linett Mutesi Kainamura
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER JACKSON IVS
Ellekær 3
2730 Herlev
Telefonnummer: 29114330
e-mailadresse: albert@albertjackson.dk
CVR-nr: 37934038
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af maling, håndværk og handel, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -289 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.719.915	1.679.773
Personaleomkostninger	1	-2.073.776	-1.761.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.399	-13.399
Resultat af ordinær primær drift		-367.260	-95.481
Andre finansielle indtægter		0	310
Øvrige finansielle omkostninger		-2.229	-2.650
Ordinært resultat før skat		-369.489	-97.821
Skat af årets resultat		79.909	14.483
Årets resultat		-289.580	-83.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-289.580	-83.338
I alt		-289.580	-83.338

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.599	49.998
Materielle anlægsaktiver i alt		36.599	49.998
Deposita		75.352	23.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.352	23.960
Anlægsaktiver i alt		111.951	73.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.967	398.035
Igangværende arbejder for fremmed regning		361.285	332.350
Udsudte skatteaktiver		79.909	0
Tilgodehavende skat		9.000	10.000
Andre tilgodehavender		71.462	51.226
Tilgodehavender i alt		628.623	791.611
Likvide beholdninger		624.349	218.018
Omsætningsaktiver i alt		1.252.972	1.009.629
AKTIVER I ALT		1.364.923	1.083.587

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	58.699
Overført resultat		-138.125	92.757
Egenkapital i alt		-128.125	161.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.271	112.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		943.210	564.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.567	245.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.493.048	922.131
Gældsforpligtelser i alt		1.493.048	922.131
PASSIVER I ALT		1.364.923	1.083.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.878.565	1.585.881
Pensionsbidrag	99.600	35.954
Andre perosnale omkostninger	95.611	140.20
	<u>2.073.776</u>	<u>1.761.855</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasing og huslejekontrakt.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4